
BLUETOOTH REPRODUKTOR S MOŽNOSTÍ LED
LOGA
Moderní Bluetooth reproduktor s LED light-up logem a TWS (True Wireless
Stereo) funkcí, s příjemným pogumovaným povrchem a s praktickou
opěrkou. Bezdrátový reproduktor je vybaven baterií o kapacitě 300 mAh
pro až 3 hodiny hraní. K mobilnímu zařízení se reproduktor připojí díky
technologii Bluetooth 4.0. Výrazným prvkem na reproduktoru je
rozsvěcující se LED logo, dostupné v různých barvách. Případně lze doplnit
potiskem. Originální zpracování z pogumovaného plastu je odolné a na
dotek příjemné. Libovolné dva reproduktory můžete díky funkci TWS
bezdrátově propojit a získat tak kvalitní stereo zvuk!

Kód produktu: SPE091
Minimální objednávka: 1000 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s bezdrátovým
připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, aktivní, přenosný
Konstrukce: širokopásmový reproduktor
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 300 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: cca 3 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 280 Hz – 16 kHz¨
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 5 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP), micro USB 5 V / 0,5
A (napájení)
Bluetooth: Verze 4.0 , dosah až 10 m
Materiál: pogumovaný plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 80 × 25
mm Možnosti potisku

Hmotnost: 63 g Materiál k potisku pogumovaný
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 84 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


